ge us, in

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 107 «РУСАЛОЧКА»

ПРИКАЗ

OT 09.02. 2024

Nº 31/4-0

О создании комиссии

по весеннему осмотру здания, сооружений и отдельных помещений МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ 190-ФЗ от 29.12.2004, «Технического регламента о безопасности зданий и сооружений" № 384-ФЗ от 30.12.2009, ВСН 58-88 (р) «Положение об организации и проведении реконструкции, ремонта и технического обслуживания зданий, объектов коммунального и социально-культурного назначения» № 312 от 23.11.1988 с целью обеспечения контроля за сохранностью и своевременным ремонтом здания, сооружений и отдельных помещений МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107» приказываю:

- 1. Создать на постоянной основе комиссию по осмотру зданий, сооружений и отдельных помещений МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107».
- 2. Утвердить состав комиссии, сроком до особого распоряжения:

Председатель единой комиссии:

Карамушко Е.В. - заведующий;

Члены комиссии:

Реутская Т.С. – заведующий хозяйством;

Аникина О.А. - специалист по охране труда;

Кузнецов В.И. – рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

- 3. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением «О порядке проведения осмотров зданий и сооружений МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 107».
 - 4. Комиссии:
 - провести общий осмотр всех зданий на территории образовательного учреждения в срок до 29.02.2024г.;
 - при осмотре уточнить объемы работ по текущему ремонту здания и сооружений, для включения их в план следующего года;
 - результаты осмотра оформить актом (Приложение № 1) в срок до 29.02.2024г.
 - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

dulph

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР-ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

Е.В. Карамушко

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.

Должность

Подпись

Реутская Т.С.

Заведующий

хозяйством

Аникина О.А.

Специалист по ОТ

Shiff

Кузнецов В.И.

Рабочий

по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

Mys ...